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Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kon~e 
Br.4/2009 

       KON^E 
09.03.2009 GODINA 

 Izleguva po 
potreba 

e-mail:opstina.konce@mt.net.mk `.s/ka 735014073863019 D.B.4023005118934 

 
     Vrz  osnova na ~len 50 stav 1 t.2 
od Zakonot za Lokalna samouprava  
(Sl.vesnik na RM 
br.05/02),Gradona~alnikot na 
op{tina Kon~e donese:                                   

 
R  E  [  E  N  I  E 
 
Za objavuvawe na aktite 
doneseni na 39-ta  sednica na 
Sovetot na     op{tina Kon~e 
odr`ana na den 09.03.2009 
godina 
 
1. SE OBJAVUVAAT aktite 

doneseni na 39-ta sednica na 
Sovetot 

       na op{tina Kon~e odr`ana 
na den 09.03.2009 godina: 
 
1. Завршна сметка на 

Буџетот на Единицата на 
локална самоуправа за 2008 
г. 

2. Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај на општина 
Конче за 2008 г. 

3. Одлука за измена на 
распоредот на средствата во 
Буџетот на општина Конче за 
2009 г. 

4. Програма за одржување на 
јавната чистота на подрачјето 
на општина Конче за 2009 г. 

5. Одлука за  одобрување на   
парични средства на Ванчо 
Ристов од Ракитец. 

5. Одлука за одобрување на 
вреќи цемент на Јованов Тони 
од с.Д.Липовиќ. 

6. Одлука за пристапување на 
изработка на урбанистички 
план за вон населено место 
за стопански комплекс во КО 
Загорци. 

 
Broj 08-191/ 10        Op{tina Kon~e                                                  
Data 09.03. 2009      Gradona~alnik                                                    
    Kon~e             Stojan Lazarev с.р.  
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           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  
od Zakonot za Lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od 
Statutot na op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e 
na sednicata odr`ana na den  
09.03.2009 g. donese: 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
         Za usvojuvawe  na Godi{en 
izve{taj na op{tina Kon~e za  
2008 g. 
 1.Se  USVOJUVA na Godi{en 
izve{taj na op{tina Kon~e za  
2008 g. Broj 08-180/2 od 06.03.2009 
g. 
2. Zaklu~okot vleguva so denot 

na negovoto donesuvawe a ]e 
se objavi vo Slu`ben glasnik 
na op{tina Kon~e. 

 
 

Број 07-191/4                  Совет на  
Дата 09.03. 2009      општина Конче                                                         

Конче                   Претседател 
                              Славчо Петров с.р. 
  
 
           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  
od Zakonot za Lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od 
Statutot na op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e 
na sednicata odr`ana na den  
09.03.2009 g. donese: 
 

O  D  L  U  K  A 
               Za odobruvawe na 
pari~ni sredstva na Van~o 
Ristov od s. Rakitec 
                                                     

^len 1 
 
     So ovaa Odluka se odobruvat 
pari~ni sredstva na Van~o 
Ristov  od Rakitec vo iznos od 

3000 denari kako finansiska 
pomo{ za operacija na negovata 
sopruga Stojna Ristova. 

^len 2 
            Odlukata vleguva vo sila 8 
den od denot na objavuvaweto  vo 
*Slu`ben glasnik na op{tina 
Kon~e*. 
 
Број 07-191/7                  Совет на  
Дата 09.03. 2009      општина Конче                                          

Конче                   Претседател 
                               Славчо Петровс.р. 
  
 
           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  
od Zakonot za Lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od 
Statutot na op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e 
na sednicata odr`ana na den  
09.03.2009 g. donese:      

O  D  L  U  K  A 
 Za odobruvawe na vre}i cement 
na na Jovanov Toni  od s. 
D.Lipovi}                                                                                   

^len 1 
               Po Barawe br. 03-92/1 od 
02.02.2009 g. od Jovanov Toni   od 
s. D.Lipovi} poradi lo{ata 
sostojba vo koja se nao|a negovoto 
semejstvo mu se odobruvaat u{te 
30 vre}i cement kako pomo{ za 
izgradba na semejna ku}a. 

^len 2                
            Odlukata vleguva vo sila 8 
den od denot na objavuvaweto  vo 
*Slu`ben glasnik na op{tina 
Kon~e*. 
 
Број 07-191/8                  Совет на  
Дата 09.03. 2009      општина Конче                                          

Конче                   Претседател 
                              Славчо Петров с.р. 
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 Врз ос нова на член 22 ст.1 
т.1  од Законот за локална 
самоуправа (Сл. Весник на РМ 
бр. 5/02) и чл.11 ст.1 т.7 од 
Статутот на општина Конче, 
 Советот на општина Конче 
на седницата одржана на ден 
09.03.2009 година донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
           За пристапување на  
изработка на урбанистички план  
за вон населено место за 
стопански коплекс во КО  
Загорци   

Член 1 
 Со оваа Одлука се 
прифаќа барањето на ДЗТ 
„Ајвазов“-с.Д.Липовиќ-Конче  бр. 
11/2009 од 09.03.2009 година за 
кое е потребно да се изработи  
Урбанистички план вон населено 
место за стопански комплекс во 
КО Загорци. 
 
                    Член 2 
 
          Со изработка и 
донесување на Планот ќе се 
уреди земјиштето со 
инфраструктура односно ќе се 
дефинира довод на електрична 
енергија и други 
инфраструктурни објекти. 
 
Број 07-191/9                  Совет на  
Дата 09.03. 2009      општина Конче                                                         

Конче                   Претседател 
                              Славчо Петров с.р. 
  
 
 Врз основа на член 22 ст.1  т. 
9 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр. 5/02) и 
чл.16.ст.3 од Законот за изменување 
и дополнување на Законот за 
здравствена заштита (Сл.весник на 
РМ бр.10/04), 

 Советот на општина Конче на 
седницата одржана на ден 
09.03.2009 година донесе: 
 
                       О Д Л У К А 
    За именување член во Управниот 
одбор на ЈЗУ „Здравен дом“-
Радовиш 

Член 1 
Со оваа Одлука за член во УО на 
ЈЗУ „Здравен дом“-Радовиш се 
именува  
Ѓорѓе Тодоровски член на Советот 
на општина Конче. 

Член 2 
Одлуката влегува во сила  8 ден од 
денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на 
општина Конче“. 
 
Број 07-191/12                  Совет на  
Дата 09.03. 2009      општина Конче                                          

Конче                   Претседател 
                               Славчо Петровс.р. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                С  О  Д  
Р  Ж  И  Н  А 
 

1. Завршна сметка на 
Буџетот на Единицата на 
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локална самоуправа за 
2008 г. 
2.Заклучок за усвојување 
на Годишен извештај на 
општина Конче за 2008 г. 
3.Одлука за измена на 
распоредот на средствата 
во Буџетот на општина 
Конче за 2009 г. 
4.Програма за одржување 
на јавната чистота на 
подрачјето на општина 
Конче за 2009 г. 
5.Одлука за  одобрување 
на парични средства на 
Ванчо Ристов од Ракитец. 
6. Одлука за одобрување 
на вреќи цемент на 
Јованов Тони од 
с.Д.Липовиќ. 
7. Одлука за 

пристапување на 
изработка на 
урбанистички план за 
вон населено место за 
стопански комплекс во 
КО Загорци. 

8. Одлука за именување 
член во УО на ЈЗУ 
Здравен Дом-Радовиш. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                             
Службен гласник 
                                                                              
на општина Конче 


